Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Липецкой

области «Специальная школа-интернат c. Вторые Тербуны»

ПРИКАЗ

30 декабря 2021               №269

«Об утверждении комплекса мер «Дорожная карта»

 С целью реализации мероприятий по созданию  современных условий

обучения и воспитания в рамках федерального проекта «Современная

школа» и в соответствии с методическими рекомендациями реализации

мероприятия федерального проекта  «Современная школа»» национального

проекта «Образования», направленного на поддержку образования

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья посредством

обновления материально-технической базы в ГБОУ «Специальная школа-

интернат с. Вторые Тербуны» в 2022 году

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплекс мер «Дорожная карта» реализации мероприятий

федерального проекта  «Современная школа»» национального проекта

«Образования», направленного на поддержку образования

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья посредством

обновления материально-технической базы в ГБОУ «Специальная

школа-интернат с. Вторые Тербуны» в 2022 году (Приложение1).

2. Заместителю директора по УВР  Жиляковой Г.Н. ознакомить с

комплексом мер коллектив на педагогическом совете.

3. Рабочей группе обеспечить выполнение мероприятий «Дорожная

карта» в обозначенные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора школы-интерната                                               И.М. Моргачева

		2022-06-30T11:56:31+0300
	Моргачева Ирина Михайловна